
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

 
 

VÝZVA K ÚČASTI NA PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI KE STANOVENÍ ZADÁVACÍCH 

PODMÍNEK VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA SANACI PRŮSAKŮ OCHRANNÉ RETENČNÍ 

NÁDRŽE LICHNOV II S NÁZVEM – OCHRANNÁ RETENČNÍ NÁDRŽ LICHNOV II – 

SANACE PRŮSAKŮ  

 

     ZADAVATEL: 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 70200 Ostrava-Přívoz 

Zastoupený: 
Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou KPÚ pro 

Moravskoslezský kraj 

Kontaktní osoba Ing. Přemysl Ulrich 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 129879/2021  //  SP4842/2021-571101 

 

Státní pozemkový úřad tímto vyzývá potenciální dodavatele k účasti na předběžné tržní 

konzultaci (dále také „PTK“), která se bude konat v průběhu měsíce dubna/května 2021. 

 

1. ÚVOD 

Česká republika – Státní pozemkový úřad (dále také „SPÚ“) se jako zadavatel rozhodl využít 

institutu PTK dle ust. § 33 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), jako nástroje ke komunikaci s dodavateli, 

a to za účelem zpřesnění zadávacích podmínek pro nadcházející veřejnou zakázku na sanaci 

průsaků ochranné retenční nádrže Lichnov II. Účelem této veřejné zakázky je eliminace 

průsaků podložím zemní hráze. Cílem PTK je informovat potenciální dodavatele  

o připravované veřejné zakázce a ověření přiměřenosti a objektivnost zadávacích 

podmínek. 

 
Zadavatel prosí dodavatele o účast v PTK, a to nejlépe využitím přiloženého odkazu  

na on-line formulář, který obsahuje dotazy k zadávacím podmínkám. Zároveň zde může 

dodavatel uvést další informace, návrhy a podněty, které jsou z jeho pohledu relevantní pro 

přípravu této veřejné zakázky na stavební práce.  

 
Za účast na předběžné tržní konzultaci nenáleží dodavatelům žádné kompenzace jejich 

případných nákladů. Předběžná tržní konzultace bude vedena tak, aby to nenarušilo 

hospodářskou soutěž ani zásady zadávání veřejných zakázek ve smyslu § 6 zákona.  

S ohledem na § 211, odst. 1 zákona bude PTK probíhat písemnou formou prostřednictvím 

elektronické komunikace (viz bod 2).  

  

https://zakazky.spucr.cz/


 

 

2 
 

Zadavatel si v rámci této PTK vyhrazuje právo případného osobního nebo on-line jednání 

se zástupci dodavatelů za účelem projednání výsledného konceptu zadávací dokumentace  

a smlouvy o dílo.   

 

Průběh a výsledek PTK bude zaznamenán v samostatné zprávě, která bude uveřejněna 

na profilu zadavatele SPÚ na webové adrese: 

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_33255.html 

 

2. FORMA A PRŮBĚH PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

Účast na PTK je otevřená a účastnit se jí mohou zejména všichni potenciální zájemci  

o veřejnou zakázku, jejichž předmětem bude sanace průsaků ochranné retenční nádrže 

Lichnov II.  

 

SPÚ v rámci zvýšení informovanosti o zahájení PTK uveřejnil informaci ve Věstníku veřejných 

zakázek, na profilu zadavatele E-ZAK a rovněž uveřejnil informaci na webových stránkách 

úřadu. Zadavatel současně adresně oslovil několik konkrétních dodavatelů  

(viz bod 3).  

 
V rámci PTK očekává zadavatel zejména návrhy na možné změny v zadávací dokumentaci, 
ve smlouvě a dalších přílohách. Podklady pro PTK jsou obsaženy v souborech, které jsou na 
profilu zadavatele uveřejněny spolu s touto výzvou.  
 
Odkaz na on-line formulář, který prosím vyplňte ve lhůtě do 10. 5. 2021 do 10:00 hod.: 
https://forms.office.com/r/r6A1pR8QVQ  
 
Případně je možné návrhy, komentáře dle zadání PTK zaslat:  

 v elektronicky písemné strojově čitelné podobě  

 prostřednictvím e-mailu: moravskoslezsky.kraj@spucr.cz    

 s názvem předmětu „Předběžná tržní konzultace – stavební práce“ 

  ve lhůtě do 10. 5. 2021, do 10:00 hod.  

 s uvedením identifikačních údajů dodavatele, který námět nebo návrh zasílá  

 

3. OSLOVENÍ DODAVATELÉ  

Zadavatel výzvou ze dne 22.4.2021 adresně upozornil na zahájení PTK níže uvedené 
dodavatele:  

číslo Název dodavatele IČO 
dodavatele 

Adresa dodavatele 

1.  Hochtief CZ a.s. 46678468 Plzeňská 16/3217 
150 00 Praha 5 

2.  AQUAS vodní díla s.r.o. 60697539 Podzimní 2a, 614 00 Brno – 
Maloměřice 
 

3.  METROSTAV a.s. 00014915 Koželužská 2450/4 2450/4 
18000 Praha 8 

4.  SYNER VHS Vysočina, a.s. 25183052 Na Hranici 4839/14,   586 01 Jihlava 

5.  Lesostavby Frýdek-Místek 
a.s. 

45193118 Slezská 2766 
73801 Frýdek-Místek 

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_33255.html
https://forms.office.com/r/r6A1pR8QVQ
mailto:moravskoslezsky.kraj@spucr.cz


 

 

3 
 

6.  Skanska a.s. 26271303 Křižíkova 682/34a 
18600 Praha 

7.  STAMEX spol. s r.o. 64084256 Březová 8 
74744 Březová 

8.  SPH stavby s.r.o. 26230470 Průmyslová 1414 
59301 Bystřice nad Pernštejnem 

9.  STRABAG a.s. 60838744 Kačírkova 982/4 
15800 Praha 5 

10.  VHS - Vodohospodářské 
stavby, spol. s r. o. 

14499924 Litvínovická 1567/4 
37001 České Budějovice 

11.  Agromeli spol. s r.o. 46980989 Olomoucká 178, 627 00 Brno 

12.  POHL cz, a.s. 25606468 Nádražní 25, 252 63 Roztoky 

13.  PORR a.s. 43005560 Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 

14.  DEV COMPANY, spol. s r.o. 47679620 Čs. Legií 145/18, 702 00 Ostrava 1 

15.  OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. 64610225 Karolíny Světlé 958/11, 702 00  
Moravská Ostrava – Přívoz 

16.  SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 Pražská tř. 495/58, 370 04 České 
Budějovice 

 

4. ZÁVĚR 

Zadavatel si bude vážit každého vyplněného formuláře a předem děkuje dodavatelům 

za účast. Zadavatel věří, že PTK povede k získání relevantních a objektivních informací 

k takovému nastavení zadávacích podmínek veřejné zakázky, které bude vyhovovat jak 

zadavateli, tak možnostem trhu.  

 

Případné další informace o formě a průběhu PTK i další související dokumenty budou 
uveřejňovány na profilu zadavatele na adrese: 
https://zakazky.spucr.cz/contract_display_33255.html 
 
V Ostravě  

 
 
 
 

…………………………………………. 
Mgr. Dana Lišková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro  
Moravskoslezský kraj 

 
 

 
Přílohy: 
 

1. Zadávací dokumentace 

2. Smlouva o dílo - návrh 

3. Projektová dokumentace 

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_33255.html

		2021-04-22T12:34:36+0000
	Mgr. Dana Lišková




